

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/127295,Policjanci-wyjasniaja-okolicznosci-uszkodzenia-pojazdow.html>
2022-08-14, 12:19

POLICJANCY WYJAŚNIAJĄ OKOLICZNOŚCI USZKODZENIA POJAZDÓW

Data publikacji 22.06.2022

Śledczy z Włocławka prowadzą postępowanie dotyczące uszkodzenia kilkunastu aut zaparkowanych na osiedlu Kazimierza Wielkiego. Jak dotąd, zarzuty w tej sprawie usłyszała jedna z zatrzymanych osób, 18-latek. To jednak nie koniec sprawy, policjanci wciąż nad nią pracują i apelują o zgłaszanie się świadków.

Wczoraj (21.06.22) nad ranem włocławscy policjanci zatrzymali do wyjaśnienia 6 osób, które jak wynikało ze zgłoszenia mogły mieć związek z uszkodzeniami pojazdów na osiedlu Kazimierza Wielkiego we Włocławku. Wśród zatrzymanych były trzy osoby nieletnie: 15-latkowie oraz 18-latek i dwóch 17-latków. Mundurowi sprawdzili trzeźwość zatrzymanych i ustalili, że najstarszy z nich miał 1,2 promila alkoholu w organizmie. Pod wpływem alkoholu było też dwoje nieletnich.

Z dotychczasowych ustaleń wynika, że wczorajszej nocy doszło do uszkodzenia kilkunastu aut różnych marek, które stały na osiedlowych parkingach.auta miały wgniecenia i zarysowania karoserii, uszkodzone szyby i lusterka.

Jak dotąd, zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie zarzutów uszkodzenia aut 18-latkowi. To jednak nie koniec sprawy. Śledczy nadal nad nią pracują, zbierają dalsze dowody i ustalają rolę poszczególnych osób w dokonaniu powyższych uszkodzeń. Materiały dotyczące 15-latków przekazane zostaną do sądu dla nieletnich.

Policjanci zwracają się z apelem do świadków zaistniałych czynów, bądź innych osób, mających wiedzę na temat dokonanych uszkodzeń, aby zgłaszały się do Komendy Miejskiej Policji we Włocławku przy ul. Okrężnej 25. Można też kontaktować się telefonicznie z Wydziałem do Walki z Przemocnością Przeciwko Mieniu pod numerem 47 753 56 03 lub końcówka 56 04.

Autor: nadkom. Joanna Seligowska-Ostatek
Publikacja: Kamila Ogonowska